Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

MJE-Spielrunde Nord

HSG Obere Aar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 25.09.2022 09:30 16167 TuS Nordenstadt HSG Obere Aar 0:2
Sa. 08.10.2022 13:00 16149 HSG Obere Aar HSG Obere Aar Il (a.K.) 2:0
So. 06.11.2022 11:30 16103 SV Bad Camberg HSG Obere Aar 0:2
Sa. 12.11.2022 14:30 16104 HSG Obere Aar TV Ildstein 2:0
So.20.11.2022 13:00 16163 HSG Breckenh...au/Massenh. HSG Obere Aar 0:2
So.27.11.2022 14:30 16149 HSG Obere Aar HSG Eschh./S...n Il (a.K.) 2:0
So. 04.12.2022 11:30 16114 HSG MainHandball HSG Obere Aar 0:2
Sa. 10.12.2022 13:00 16149 HSG Obere Aar TuS Holzheim Il (a.K.) 2:0
So. 22.01.2023 14:30 16104 HSG Obere Aar TuS Nordenstadt 2:0
Sa. 04.02.2023 14:30 16104 HSG Obere Aar Il (a.K.) HSG Obere Aar 0:2
Termin 16129 TV Idstein HSG Obere Aar NH
offen

So. 26.02.2023 13:00 16104 v HSG Obere Aar SV Bad Camberg 2.0
Sa. 04.03.2023 13:00 16149 HSG Obere Aar HSG Breckenh...au/Massenh.  2:0
Sa. 11.03.2023 10:00 16141 HSG Eschh./S...nll (a.K.) HSG Obere Aar 0:2
Sa. 18.03.2023 13:00 16104 HSG Obere Aar HSG MainHandball 2:0
Sa. 25.03.2023 12:00 16102 TuS Holzheim Il (a.K.) HSG Obere Aar 2.0

nu .Dokument 013, erstellt am 15.12.2025 07:32 | Seite 1 von 2

Hallenverzeichnis

16102

16103

16104

16114

16129

16141

16149

16163

16167

Frébelschule

Heistenbacher Stral3e, 65624 Altendiez
Kreissporthalle mT

Pommernstralle, 65520 Bad Camberg
Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser StralRe 100, 65307 Bad Schwalbach

Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Burgermeister-Lauck-StralRe, 65439 Florsheim

Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein

Sporthalle Eschhofen

SportplatzstraBe, 65552 Limburg
Gymnasium Bleidenstadt

Bernsbacher StraRe 1, 65232 Taunusstein
Hans-Jurgen Portmann Halle

Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden



Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

MJE-Spielrunde Nord
HSG Obere Aar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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