

Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

MJE-Spielrunde Nord

HSG Obere Aar

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 25.09.2022 09:30 16167	TuS Nordenstadt	HSG Obere Aar	0:2
Sa. 08.10.2022 13:00 16149	HSG Obere Aar	HSG Obere Aar II (a.K.)	2:0
So. 06.11.2022 11:30 16103	SV Bad Camberg	HSG Obere Aar	0:2
Sa. 12.11.2022 14:30 16104	HSG Obere Aar	TV Idstein	2:0
So. 20.11.2022 13:00 16163	HSG Breckenh...au/Massenh.	HSG Obere Aar	0:2
So. 27.11.2022 14:30 16149	HSG Obere Aar	HSG Eschh./S...n II (a.K.)	2:0
So. 04.12.2022 11:30 16114	HSG MainHandball	HSG Obere Aar	0:2
Sa. 10.12.2022 13:00 16149	HSG Obere Aar	TuS Holzheim II (a.K.)	2:0
Sa. 22.01.2023 14:30 16104	HSG Obere Aar	TuS Nordenstadt	2:0
Sa. 04.02.2023 14:30 16104	HSG Obere Aar II (a.K.)	HSG Obere Aar	0:2
Termin offen	16129	TV Idstein	HSG Obere Aar
			NH
So. 26.02.2023 13:00 16104 v	HSG Obere Aar	SV Bad Camberg	2:0
Sa. 04.03.2023 13:00 16149	HSG Obere Aar	HSG Breckenh...au/Massenh.	2:0
Sa. 11.03.2023 10:00 16141	HSG Eschh./S...n II (a.K.)	HSG Obere Aar	0:2
Sa. 18.03.2023 13:00 16104	HSG Obere Aar	HSG MainHandball	2:0
Sa. 25.03.2023 12:00 16102	TuS Holzheim II (a.K.)	HSG Obere Aar	2:0



Hallenverzeichnis

- 16102 Fröbelschule
Heistenbacher Straße, 65624 Altendiez
- 16103 Kreissporthalle mT
Pommernstraße, 65520 Bad Camberg
- 16104 Nikolaus-August-Otto-Gesamtschule
Emser Straße 100, 65307 Bad Schwalbach
- 16114 Graf-Stauffenberg-Schulzentrum
Bürgermeister-Lauck-Straße, 65439 Flörsheim
- 16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
- 16141 Sporthalle Eschhofen
Sportplatzstraße, 65552 Limburg
- 16149 Gymnasium Bleidenstadt
Bernsbacher Straße 1, 65232 Taunusstein
- 16163 Hans-Jürgen Portmann Halle
Am Alten Weinberg, 65207 Wiesbaden
- 16167 Taunushalle Nordenstadt
Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden

Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023

MJE-Spielrunde Nord

HSG Obere Aar

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen